巴南发改审发〔2023〕59号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于市级新冠肺炎集中救治定点医院改造工程项目建议书的批复
重庆市巴南区人民医院：
你单位的《关于申请下达市级新冠肺炎集中救治定点医院改造工程项目建议书批复的函》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：市级新冠肺炎集中救治定点医院改造工程（2302-500113-04-02-566941）

二、建设性质：改建
三、建设地点：重庆市巴南区龙洲湾街道渝南大道659号

四、建设规模及主要建设内容：改造面积约8.85万平方米，包含住院部内科楼和外科楼的6至20楼的室内楼层隔断（约60个，采用轻钢龙骨加木工板，铝塑板贴面）、一脱二脱区隔离门制作及安装（含闭门器、把手、磁吸门禁）、视频监控布线及设备安装调试（约270个监控点）、风口门窗封堵、标识标牌安装、医院外围隔离围挡（2.5米高彩钢板隔离约1000米），警戒隔离约700米、隔离水马约200米和其他辅助设施等。

五、工程总投资约800万元。资金来源：申请财政补助资金。
六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年3月9日

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年3月9日印发
　―2―

－2－